Codice Descrizione                                                              €uro (c)
AIT100A Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.25 L=100mm 5,81€
AIT100B Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.5 L=100mm 5,81€
AIT100C Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x1.5: pianta nel mozzo L=100mm (Ford) 11,99€
AIT100F Colonn.ruota speciale con filetti 14 x 1.5: 14 x 1.5 L=100mm (VW-Audi-Gr.A) 6,49€
AIT100G Colonnetta ruota spec.con filetti 14x1.5: pianta nel mozzo L=100mm (Porsche) 15,21€
AIT100OP Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.5: 12 x 1.5 L=70mm (Opel) 7,05€
AIT108NSR Colonnetta ruota spec.con filetti 5/8" : pianta nel mozzo L= 108mm (Nascar)) 15,21€
AIT-55F Colonnetta ruota spec.con filetti 14x1.5: pianta nel mozzo L=55mm 13,15€
AIT59D Colon.ruota spec.con filetti 12x1.25: pianta nel mozzo L= 59mm (Daewoo Matiz) 13,00€
AIT60R Colon.ruota spec.con fil.12x1.5:pianta nel mozzo L=60mm (Rover200/400/600) 13,00€
AIT61M Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 61mm (Mazda) 12,69€
AIT62N Colon.ruota spec.con filetti 12x1.25: pianta nel mozzo L= 62mm (Nissan ) 13,00€
AIT64H Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 64mm (Hyundai) 13,00€
AIT64N Col.Ruota spec. filetti12x1.25:pianta nel mozzo L= 64mm (Nissan200-Maxima) 13,00€
AIT65CH Colon.ruota spec.con filetti 1/ 2"" x20UNF pianta nel mozzo L= 65mm (Chrysler) 13,00€
AIT65M Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 65mm (Mazda) 13,00€
AIT65PC Colonn.ruota speciale con filetti 14 x 1.5: 14 x 1.5 L=65mm (Porsche) 13,00€
AIT66S Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.25: pianta nel mozzo L= 66mm (Subaru) 13,00€
AIT67MIT Colon.ruota spec.con filetti 12 x1.5: pianta nel mozzo L=67mm (Mitsubishi) 13,00€
AIT68A Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.25 L= 68mm 5,08€
AIT68B Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.5 L= 68mm 5,08€
AIT68C Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x1.5: pianta nel mozzo L= 68mm (Ford) 11,00€
AIT68CH Colon.ruota spec.con filetti 12 x1.5: pianta nel mozzo L=68mm (Chrysler) 13,00€
AIT68F Colonn.ruota speciale con filetti 14 x 1.5: 14 x 1.5 L= 68mm (VW-Audi-Gr.A) 5,44€
AIT68H Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 68mm (Honda) 13,00€
AIT68STR Colonnetta ruota spec.con filetti 14x1.5: pianta nel mozzo L= 68mm (Lancia Stratos) 13,00€
AIT69V Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 69mm (Volvo) 13,00€
AIT70AR C.ruota spec.Fil.12x1.5:pianta nel mozzo L=70mm anter.(Alfa Romeo vecchio tipo) 13,00€
AIT70OP Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.5: 12 x 1.5 L=70mm (Opel) 5,81€
AIT70V Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 70mm (Volvo) 13,00€
AIT70XA Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.25 L=70mm 17,72€
AIT70XB Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.5 L=70mm 17,72€
AIT71M Colonnetta ruota speciale con filetti 14x1.25 : 14x1.5 L=71 (Bmw Mini dopo Luglio 2006) 5,94€
AIT72J Col.ruota spec.filetti 1/ 2""x20UNFpianta nel mozzo L=72mm(Jaguar-Aston Martin) 13,00€
AIT73T Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 73mm (Toyota) 13,00€
AIT74V Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 74mm (Volvo) 12,26€
AIT-74NSR Colonnetta ruota spec.con filetti 5/8" : pianta nel mozzo L= 74mm (Nascar)) 13,00€
Le colonnette distribuite dalla TECNO 2 sono costruite in acciaio ad altissima  resistenza, i  filetti sono  ricavati per rullatura (un
apposito sistema  per evitare le rotture a fatica). I dadi sono in acciaio lavorati dal pieno e vengono ramati per ottimizzare l’
avvitamento sulle colonnette anche alle alte temperature derivate dall’ uso prolungato dei freni in gara. I  bulloni sono lavorati anch’
essi dalla barra d’ acciaio sono zincati bianchi.
Strada del Cascinotto 139/43 - 10156 Torino (TO)  Tel. +39 011 8224969 Fax +39 011 8225073
  LISTINO AGGIORNATO  GENNAIO 2012
PREZZI SOGGETTI A CAMBI
Colonnette, dadi e bulloni ruote in
acciaio A.I.TECH
AIT-75G Colonnetta ruota spec.con filetti 14x1.5: pianta nel mozzo L=100mm (Porsche) 13,00€
AIT80M Colonnetta ruota speciale con filetti 14x1.25 : 14x1.5 L=80 (Bmw Mini dopo Luglio 2006) 5,94€
AIT81AR C.ruota spec.Fil.12x1.5:pianta nel mozzo L=81mm pos.(Alfa Romeo vecchio tipo) 20,77€
AIT82A Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.25 L= 82mm 5,44€
AIT82B Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.5 L= 82mm 5,44€
AIT82C Colonnetta ruota speciale con filetti 12 x1.5: pianta nel mozzo L= 82mm (Ford) 11,37€
AIT82F Colonn.ruota speciale con filetti 14 x 1.5: 14 x 1.5 L= 82mm (VW-Audi-Gr.A) 5,94€
AIT84J Colonnetta ruota spec.con filetti 12x1.5: pianta nel mozzo L= 84mm (Jaguar) 12,60€
AIT84XA Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.25 L=84mm 17,72€
AIT84XB Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.25: 12 x 1.5 L=84mm 17,72€
AIT90OP Colonn.ruota speciale con filetti 12 x 1.5: 12 x 1.5 L=90mm (Opel) 6,71€
AIT -DADO Dado in acciaio ramato 12 x 1.25 chiave da 19mm , d.est. 23mm x sede conica 4,61€
AIT -DADO-1 Dado in acciaio ramato 12 x 1.5 chiave da 19mm d.est. 23mm x sede conica 4,61€
AIT -DADO-10 Dado in acciaio ramato 12x1.5 chiave da 19mm d.est. 23mm sede conica (Mitsubishi gr.N) 5,34€
AIT -DADO-12 Dado in acciaio ramato 12 x 1.25 chiave da 19mm , d.est. 28mm x sede conica 5,55€
AIT -DADO-15 Dado in acciaio ramato 1/2"" UNF esagono 3/4"" sede conica 5,34€
AIT -DADO-2 Dado in acciaio ramato 12 x 1.5 chiave da 19mm d.est. 28mm x sede conica (Ford) 5,55€
AIT -DADO-3 Dado in acciaio zincato 12 x 1.25 chiave da 19mm d.est. 28mm x sede piatta (Peugeot) 6,80€
AIT -DADO-4 Dado in acciaio ramato 14 x 1.5 chiave da 22mm d.est. 25mm x sede conica (Gr. A) 5,09€
AIT -DADO-5 Dado in acciaio ramato 14 x 1.5 chiave da 19mm d.est. 25mm x sede sferica (Volkswagen) 5,40€
AIT -DADO-6 Dado in acciaio ramato 14 x 1.5 chiave da 19mm d.est. 25mm x sede conica (Gr. A) 5,40€
AIT -DADO-7 Dado acc.ram.12x1.25 ch.da 17mm d.est.25mm s.sferica (spec.Ren.Clio/Megane-Kit Car/Gr.A) 5,90€
AIT -DADO-8 Dado in acciaio ramato 12 x 1.25 chiave da 17mm d.est. 25mm x sede sferica (VW - Audi) 5,40€
AIT -DADO-9 Dado in acciaio ramato 12 x 1.25 chiave da 17mm d.est. 25mm x sede conica (Opel-VW) 5,40€
AIT -DADO-18 Dado in acciaio ramato 12 x 1.5 chiave da 17mm d.est. 23mm x sede conica 5,40€
AIT -DADO-19 Dado in acciaio ramato 12 x 1.5 chiave da 17mm d.est. 25mm x sede sferica 5,40€
AIT-DAAL
g p g
chiave da 19mm filetto 12x1.25 x sede conica colore nero. 5,69€
AIT-DAAL-1
g p g
chiave da 19mm filetto 12x1.5 x sede conica colore nero. 5,69€
AIT-DAAL-2 Dado in Ergal cieco con chiave da 19mm filetto 12x1.25 x sede conica colore nero 5,69€
AIT-DAAL-3 Dado in Ergal cieco con chiave da 19mm filetto 12x1.5 x sede conica colore rosso o blu 5,69€
AIT-DAAL-6 Dado in ergal 14 x 1.5 chiave da 19mm x sede conica (Gr. A). colore nero 6,82€
AIT-DAAL-8 Dado in ergal 14 x 1.5 chiave da 19mm x sede conica colore nero 6,82€
AIT-DAAL-11 Dado in ergal 12 x 1.5 chiave da 19mm x sede conica colore nero 5,79€
AIT-DAAL-15 Dado in ergal 1/2"" UNF esagono 3/4"" sede conica colore nero 6,82€
AIT BA 75 Bullone x ruota 12 x 1.25 x 75mm. Ch.da 19mm zincato bianco x sede conica 4,75€
AIT BB 75 Bullone x ruota 12 x 1.5 x 75mm. Ch. da 19mm zincato bianco x sede conica 4,75€
AIT BF 75 Bullone x ruota 14 x 1.5 x 75mm. ch.17mm zincato bianco x sede sferica (VW) 5,29€
AIT BF 85 Bullone x ruota 14 x 1.5 x 85mm. ch.17mm zincato bianco x sede sferica (VW) 5,29€
AIT BG 75 Bullone x ruota 12 x 1.5 x 75mm. chiave da 17mm zincato bianco x sede conica 4,75€
AIT BH 75 Bullone x ruota 12x 1.75x 75mm. ch.19mm zin.bianco x sede conica (Volvo 850) 4,75€
AIT BL 75 Bullone per ruota 14 x 1.5 x 75mm. ch.17mm zincato bianco x sede conica 5,29€
AIT BM 75 Bull.x ruota 12x1.5x75mm.ch.17mm zinc.bianco x sede sferica (VW-MERCEDES) 5,29€
AIT BM 85 Bull.x ruota 12x1.5x85mm.ch.17mm zinc.bianco x sede sferica (VW-MERCEDES) 5,29€
AIT BP 80 Bull.per ruota 12 x 1.25 x 75mm. testa esa. Ch.19mm zinc. Bianco x sede piatta con rondella 5,76€
AIT BP 82 Bull.per ruota 12 x 1.25 x 75mm. testa esa. Ch.19mm zinc. Bianco x sede piatta con rondella 5,95€
AIT BSS 75 Bull.x ruota 12 x 1.5 x 75mm. ch.15mm zincato bianco x sede sferica (SMART) 5,29€